essere confrontato con il titolo edilizio ma solo con la planimetria catastale con la quale non
emergono difformità.
Sono presenti oneri condominiali.

Formalità pregiudizievoli non cancellabili: nessuna.
Stato di occupazione: libero.
Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.

al valore d’asta di Euro 44.000,00 (quarantaquattromila/00)

offerta minima Euro 33.000,00 (trentatrémila/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 1.000,00 (mille/00)

****

LOTTO 2

Quota pari  a  1/1 del  diritto di  proprietà  su locale commerciale  con bagno non finestrato,  di
complessivi  mq.

[...]

Per le difformità riscontrate, si fa integrale richiamo alla relazione tecnica di stima. 

Sono presenti oneri condominiali.
Formalità pregiudizievoli non cancellabili: nessuna.

Stato di occupazione: libero.

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti.

al valore d’asta di Euro 58.300,00 (cinquantottomilatrecento/00)

offerta minima Euro 43.725,00 (quarantatremilasettecentoventicinque/00)

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:
Euro 2.000,00 (duemila/00)

D E T E R M I N A
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.

[A]

DISCIPLINA DELLA VENDITA TELEMATICA